
„Nauč mě plnit tvou vůli, vždyť jsi můj Bůh.“ (Ž 143,10)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz www.cb.cz/praha3
bankovní spojení: 13125339/0800

kazatel – správce sboru Petr Jareš tel. 222 580 118
místopředseda staršovstva Pavel Průša tel. 737 228 110
hospodář Alan Vejvoda tel. 737 228 135

správce domu Jana Nováková tel. 604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace

NEDĚLE 17. 3. 2024
„Syn člověka nepřišel, aby si dal sloužit, ale aby sloužil a dal svůj život jako výkupné za

mnohé." (Mt 20,28)

9:15 h Nedělní modlitby - vede J. Dohnálek

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Klíčení nového života

Petr Jareš

Úvaly: návštěvní neděle

Svatá Večeře Páně je slavností Kristovy církve, která křesťanům zpřítomňuje
Kristovu smrt za lidské hříchy. Připomínáme si při ní, že žijeme z Boží milosti a
Ježíš Kristus je naším Zachráncem a Pánem. K účasti na této slavnosti jsou
zváni všichni členové Církve bratrské a jiných křesťanských církví, kteří žijí ve
smíření s Bohem a s lidmi. U sv. Večeře Páně podáváme víno v individuálních
kalíšcích. Pro mladistvé a pro ty, kteří nepijí víno ze zdravotních nebo jiných
důvodů, je připraven vinný mošt v kalíšcích na kratších stranách podnosu.

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu

Pondělí 18. 3. 16:00 trénink frisbee U15
18:00 schůzka dorostu

Úterý 19. 3. 18:30 biblické studium (J. Harmaning)
Středa 20. 3. 16:45 trénink frisbee A-Tým

19:15 setkání mládeže Insight
20:15 modlitby online

Čtvrtek 21. 3. 18:00 Kurz angličtiny
Neděle 24. 3. 9:15 modlitební chvíle (D. Průša)

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Petr Jareš

15:00 Výroční členské shromáždění

Další oznámení a informace

Odkaz na nedělní bohoslužby online: https://bit.ly/ytzizkov
Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina
Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3
Káva po shromáždění. Po shromáždění se podává káva v malém sále.

Výroční členské shromáždění je plánováno na příští neděli 24. 3. 2024 od 15 h.

English Camp 2024. Také letos plánujeme v červenci (14.-20.7.) pořádání English
Campu. Pokud víte o někom, kdo by se rád zúčastnil, nebo byste chtěli někoho na
tuto akci pozvat, najdete k tomu veškeré potřebné informace na webových stránkách
sboru zde: https://bit.ly/48HoNju (sekce English Camps). Zároveň Vás chceme
poprosit o modlitby za Boží pomoc a požehnání pro tuto akci.

Sbírka na English Camp 2024. Prosíme kohokoliv z Vás, kdo byste byli ochotni
letošní English Camp i finančně podpořit, abyste své příspěvky buď hodili do
sborových kasiček v obálce označené "CAMP", nebo poslali na účet sboru a do zprávy
pro příjemce rovněž napsali „CAMP“.

Ježíšův zápas o člověka. V nedělních shromážděních procházíme 7 dílnou sérií
kázání o Ježíšově zápasu o člověka. Čtvrtý díl nese název Klíčení nového života.
Téma další neděle bude Na život nemusíme být sami.

Organizační změna nedělí. Nově vzniká funkce “koordinátor neděle”. Tento člověk
má na starosti veškeré organizační záležitosti týkající se dané neděle - proto, pokud
máte nějaké oznámení, které potřebujete v neděli zmínit, prosím domlouvejte se
předem s určeným koordinátorem. Pro tuto neděli je koordinátorkou Marta Vejvodová
(737228138, vejvodova.marta@gmail.com). Koordinátorkou příští neděle je Pavla
Průšová (606482355, pavla.prusova@volny.cz).

Nedělní seminář. Na neděli 21. dubna 2024 jsme pozvali br. Mgr. Marka
Macáka, učitele ETS. Z křesťanského pohledu nám přiblíží problematiku LGBT
(LGBT je zkratka označující lesby, gaye, bisexuály a transgender osoby.). Začátek
semináře plánujeme od 14:00 h po společném obědě.

Velkopáteční shromáždění. V pátek 29. 3. 2024 bude od 10 h společné
shromáždění v Soukenické 15, káže David Novák. Od 17 h shromáždění na
Žižkově se Svatou večeří Páně.

Narozeniny 18. 3. - 24.3.: Evelína Joy P., Jana Vy. (Úvaly), Petr Já., David S.
(Úvaly)

Náměty k modlitbám:
Modleme se za nadcházející volbu staršovstva.
Modleme se za Boží povolání kandidátů pro volbu staršovstva.

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: kaz. Petr Jareš (mail: petr.jares@cb.cz; nebo tel.: 222 580 118)

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
https://bit.ly/ytzizkov
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3
https://bit.ly/48HoNju
mailto:vejvodova.marta@gmail.com
mailto:pavla.prusova@volny.cz

